**"*rrr,r§ro á34'T
ARACATI------=--r,:

!'"^' * q/
ATA DE REUNTÃo DA ToMADA DE pREÇos N" 39/2022 - sEtNFRAicELos, PARA REcEB vtENTo
Dos ENVELopES DE DocuMENTos DE HABtL|TAçÃo E pRoposÍAs DE pREÇos, E ABERTURA

Dos ENVELopES DE DocutvtENTos DE HABtL|TAÇÃo E pRoposrAS DE pREÇos.

Aos 03 (kês) dias do mês de outlbro de 2022, às thoomin, na sata de reuniões da Comissão Espêcial cle
Licitaçâo de Obras e Serv ços de Engênhara da Paefeitura I\,,lunicipal de Aracati, sito a Rua Santos Dumont,
1146 Bairro Fariês Brto, nesta crdade de Aracati - CE, reuniu-se a Comlssáo Especal de Lcltação e
Serviços de Engênharia sob a Presidênctê clê Sra Cíntia I\,4agalhães Almeida, paTa recebtmento dos
enve opes de documentos de habiitação e propostas de preços para a execuçáo da obra: CONSTRUÇÃO
DE Ul\,44 PRAÇA NA PRATA DE [,lAJORLÀNDtA objêto da Tomada de preços n. 39/2022 _
SEINFRA"/CELOS, e abêrtura dos envêtopês de documêntos de habiitação e propostas de preços A
Presidente abriu a sessão designando a Sra. Ciara Crisiina Lima [,4a]a para secretaÍiar os trabalhos ê
veriÍrcar o rol das lctantes partcipanies Apresentou os envelopês as seguinies lcitantês: j. FTS
sERVIÇOS DE CONSTRUÇÂO E COt,1ÊRCtO LTDA - CNpJ No 23.492.879/OOO1-31, protocotada peto Sr.
Jose Augusto da Sitva Fi ho e 2. LBM SERV|ÇOS E CoNSTRUÇÃO LTDA - cNpJ No 09 324.222rc001_34,
protocolâda pelo Sr. Leandro NogLreira da Costa Júnior Após o recebirnento dos envelopes e declarado
encerrado o prazo para o rêcebimento dos rnesmos, a Prestdente anunciou que abriÍia os envêlopes n" Ol _
documentos de habiltação. Após abertos a documêntaçáo fo rubricada pêla Comissão Especial de
Lctaçâo A PTestdente anunciou que a Comissáo Especial dê Lctação iÍá conferir, analisar e julgar a
documentaçáo apresentada e que poste|orÍrente será anunciado o jutgamento da habiitaçáo. Os
enveopes de propostas de preços foram ÍubÍicados, ernpacotados o pacote tambern rubrcado pela
Comssão que fcará sob a guarda da Comissão Especial da Licitaçáo para seÍeTn abertos ou devolvidos
posterormente quando divulgado o resu tado íinalda habiitação. Como mais nada foitratado para constar,
lavTou-se a presênte ata que lda e achada conforme, vai ass nada pe os membros da Comissáo Especial de
LrcitaÇáo e licitantes presentes, para suÍt r seus efeitos legais Aracati-CE, 03 de outubtode2022

coMtssÃo pERMANENTE DE LtctrAÇÃo:

Prêsidente - Clnlia l\,4agalhãês Almeida:

I\4embao - Gabr e a Pinto de lvlenezes:

IVlembro - Clara Cr stina Llma l\,4aia:

Av. DFoSão do Mc,r, 23O, Centri), ArocotÊCE , Brosil .!Ê 6â8(i0-00ô
(rlis 53) 34?1-1O:;O | Í5§33) 3421-1945lwww o.ocoL ce gov br 6Ct prefeiturodoor.occttioficiôi ::